
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono +39 0881 338778 
www.unifg.it 

 

15080  

 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 

 
Direzione Ricerca, Alta Formazione, 
Internazionalizzazione e Terza Missione 
Dott. Tommaso Campagna 

 
Area Terza Missione e Grandi Progetti 
Dott. Stefano Iorio 

Prot.n. Foggia 
REP DR 

 

Oggetto: Approvazione graduatorie del concorso indetto per l’assegnazione di n. 24 voucher per 
la partecipazione alla simulazione studentesca “Change The World Model United Nations – 
CWMUN®” a New York, Anno 2025 - Acronimo “CWMUN NY 2025” per facilitare e rafforzare 
le attività in Area Stem. 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO il D.P.C.M. 9 aprile 2001 “Uniformità di trattamento sul diritto agli 

studi universitari”; 
VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 29 marzo 2012, n. 68 di revisione della normativa 

di principio in materia di diritto allo studio; 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 24/07/2028 con cui 

è stata destinata la somma pari ad € 43.080,000 per n. 24 voucher (n. 
3 Studenti per ciascun dipartimento), secondo le finalità e le modalità 
nell’ambito del progetto “Patto territoriale per il Sistema Pugliese” 
(edizione 2022); 

VISTO il D.R. n. 1744/2024 del 13/09/2024, prot. n. 475706 con cui è stato 
emanato il Bando per l’assegnazione di n. 24 voucher per la 
partecipazione alla simulazione studentesca “Change The World 
Model United Nations – CWMUN®” a New York, Anno 2025 - 
Acronimo “CWMUN NY 2025” per facilitare e rafforzare le attività 
in Area Stem; 

VISTO il DR n. 1983/2024 del 15/10/2024, prot. n. 54466-III/3 inerente la 
nomina della commissione - Bando per l’assegnazione di n. 24 
voucher per la partecipazione alla simulazione studentesca “Change 
The World Model United Nations – CWMUN®” a New York, Anno 
2025 - Acronimo “CWMUN NY 2025” per facilitare e rafforzare le 
attività in Area Stem; 

VISTO il verbale della commissione del 12 novembre 2024; 
CONSIDERATO  che l’art. 03 del suddetto Bando prevede l’approvazione delle 

graduatorie mediante decreto rettorale per ogni singolo Dipartimento; 

http://www.unifg.it/


Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono +39 0881 338778 
www.unifg.it 

 

 
 
 
 

TENUTO CONTO che il bando prevede la pubblicazione delle graduatorie sul portale 
internet di Ateneo www.unifg.it 

 

DECRETA 
Articolo 1 
Sono approvate le graduatorie del concorso per n. 24 voucher (n. 3 Studenti per ciascun 
dipartimento), secondo le finalità e le modalità nell’ambito del progetto “Patto territoriale per 
il Sistema Pugliese” (edizione 2022); 
Articolo 2 
Sono dichiarati idonei ai n. 24 voucher i candidati come dagli elenchi allegati, distinti per singoli 
Dipartimenti; 
Articolo 3 
Decorso il termine di quindici giorni dalla data di pubblicazione degli atti senza che alcun 
candidato abbia presentato istanza di ricorso, le graduatorie sono da intendersi definitive. 

 
 

              Il RETTORE 
(prof. Lorenzo LO MUZIO) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.n 

http://www.unifg.it/
http://www.unifg.it/

		2024-11-21T16:08:10+0100
	LORENZO LO MUZIO




